
2 gün 1 gece Y/P konaklamalı hafta sonu turu CES TRAVEL'dan

AMASYA

          
                                                                                                                                     

 

ŞEHZADELER ŞEHRİ BÜYÜLÜ AMASYA TURU



ARALIK

1-3

ŞEHZADELER ŞEHRİ BÜYÜLÜ AMASYA VE ALACAHÖYÜK TURU
DEPAR YERLERİ & SAATLERİ
Saat 20.00 Bakırköy İncirli Alfemo mağ.(Eski Boyner mağ.) Önü
Saat 20.30 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü
Saat 21.15 Kadıköy İskele Önü (Beşiktaş Vapur iskelesi ışıklar) hareketle
 
CUMA / İSTANBUL- AMASYA
Belirlenen yerlerden hareket.İstanbul- Gebze-Adapazarı-Düzce-Bolu-Merzifon yol güzergahlarından Amasya 'ya gidiş.
 
CUMARTESİ / AMASYA- AMASYA EVLERİ- MUMYALAR EVİ - HAZERANLAR KONAĞI- ŞİFAHANE- FERHAT & ŞİRİN-YEŞİL ÇAY
Sabah Saatlerinde Şehzadeler Şehri  Amasya daki Taşhan Otelimize giriş yapıyoruz. (Otel müsait olduğu takdirde otele yerleşme )Otelde alacağımız Extra sabah kahvaltısı 
sonrası Rehberimiz eşliğinde saat 09.00 da otelden ayrılarak tam gün turumuza başlıyoruz.. Amasya’da yetişen, tahta çıkan ve çıkamayan şehzadelerin büstlerinin 
sergilendiği ayrıca Ferhat ile Şirin’in de anıtlarının bulunduğu, Şehzadeler Parkı'nı göreceğiz.Saray Düzü Kışla Binası(Milli Mücadele Salonu),Şerafettin Tıp 
Müzesi,Gezi Yolu,Şehzadeler Müzesi,Haziranlar Konağı, II. Beyazıt Külliyesi`nde Mini Amasya`da Amasya`yı sunum eşliğinde tanıma Ardından İlhanlılar 
döneminden kalan mumyaların sergilendiği Mumyalar Müzesi'ni görüyoruz.Meşhur Amasya çöreklerinin yapıldığı Fırına uğrayarak  alış veriş imkanı 
sunacağız.Amasya Yöresel yemeklerinin tadına bakacağımız Restoranımıza gidiyoruz(ekstra).Amasya Arkeoloji müzesi, Şehzadeler şehri Amasya sokaklarında 
yürüyüş,Ferhat ile Şirin müzesi(Türk ve dünya Aşıkları sergisi), Yeşil Irmak kenarında çay keyfi yapıyoruz. Meşhur Yalı Boyu evlerinin eşliğinde..Gezimize Saat 
Kulesi,Dar-ül Şifahane`de burcunuzun müziğini bulma ve dinleme imkanı ile devam ediyoruz. Burmalı Minare Camii ve Alçak Köprü gezileri sonrasında Arzu eden 
misafirlerimiz Amasya Kalesine çıkarak Eşsiz Amasya Manzarasını izleye bilirler..Tur sonrası otelimize hareket ederek bugünlük Turumuzu tamamlıyoruz.Dinlenmek üzere 
Otelimize giderek  Akşam yemeği ve konaklamamızı yapıyoruz..Dileyen misafirlerimiz Amasya nın büyüsünü yaşamak üzere Irmak boyunca yürüyüş yapabilir bol bol Eşsiz 
fotograf çekerek,Kafe ve Barlara uğrayabilirler.Gecesi bir başkadır Amasya'nın.Işıklar Renk cümbüşü büyülü bir kent halini almaktadır.

PAZAR /ALACAHÖYÜK - İSTANBUL
Sabah Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Otelden ayrılarak Alacahöyük'e gidebilmek için Çorum Şehrine doğru yola çıkıyoruz.Çorumladan Alacahöyük Müzesi gezimiz 
için takribi 45 km yol gittikden sonra Anadolu'nun Eskiçağ zenginliklerinin bulunduğu ve sergilendiği Alacahöyük Müzesi'ne varıyoruz..Müze giriş işlemlerimizden 
sonra Eski Tunç, Hitit ve Frig dönemlerine ait eserleri, Eski Tunç Çağı'na ait 13 kral mezarını,ayrıca yöreye ait halı ve kilimler, ahşap tarım aletleri, dokuma tezgâhı ile 
Osmanlı Dönemine ait delici, kesici ve ateşli silahlar gibi etnografik eserler gezerek fotoğraf çekme imkanı buluyoruz.Alacahöyük, Tunç Çağı ve Hitit döneminin önemli bir
dinsel tören ve sanat merkezidir. Ören Yerinde görülebilecek olan kalker temel üzerine andezit bloklarla inşa edilmiş olan sfenksli kapının genişliği 10 metredir. Büyük 
mabede bağlanan yol üzerindeki bu anıtsal kapı Ören Yerinin en ilgi çeken yapısıdır.Gezimizin sonunda  İstanbul'a dönüş için hareket ediyoruz.

FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER
Otelde 1 gece konaklama,Cumartesi Otelde Akşam yemeği,Pazar otelde Sabah kahvatısı (Yarım pansiyon)
Otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım 
Otobüs içi İkramlar
Rehberlik Hizmetleri
TÜRSAB zorunlu seyahat sigortası paketi.
 



FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
C.tesi Otelde sabah kahvaltısı.
Amasya merkezde öğle yemeği
Yemeklerde alınacak içecekler.
Müze-ören yeri giriş ücretleri.
Kişisel harcamalar.
 
DETAYLAR
Tura tek kişi katılacak müşterilerimiz 60 TL oda farkı ödemelidir.
0-6 yaş çocuk için otobüste koltuk ücreti 120 TL dir.
07-12 yaş çocuk:2 yetişkin yanında kalmak koşuluyla indirimlidir.210 TL 
Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 15 gün kala yaptırılmalıdır.
İptal edilmeyen rezervasyonlarda hak kullanılmış olur.İptal koşulları ise İPARA sisteminden yapılmış olan ödemeler 7 ila 10 iş günü içerisinde k.kartınıza para iadesi 
gerçekleşir.
Yeterli doluluk sağlanamadığı tarihlerde acente, en geç 3 gün önce bildirmek kaydıyla diğer turlarımıza kayıt yapma hakkına sahiptir.
Otobüste koltuk numarası rezervasyon sırasına göre otomatik ayarlanmaktadır.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri   Vb.Haklar İade Edilmez.
Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.
Alınan Kuponların en geç 7 gün içerisinde Turizm şirketine bildirilip rezervasyonun kesinleştirilmesi zorunludur.
Acenta otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda başka bir otelle konaklamayı değiştirme hakkına sahiptir!
Tur içeriği aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler  yapma hakkına sahip olup, olası değişiklikler; gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha  
rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir
Müze Kartı süresi dolmamış kart sahipleri  bu turda kullanabilirler..
Bu turun bazı gezi alanlarında Müze kartı geçmemektedir.

KULLANILACAK ARAÇLAR
Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.
28 kişi ve üzeri Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir
27 kişiye kadar  Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
15 kişiye kadar Mercedes Sprinter–Volkswagen  Wolt araçlar kullanılır.
 
MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO
46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 
15 Lcd tv, Dvd player ( DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.
 
MAN FORTUNA 
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları , rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
 
MİTSUBİSHİ SAFİR 



46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları , rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
 
ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN
27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 Lcd Tv
 
MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN WOLT
15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap, Sıcak su ünitesi
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